２０２２年７月２８日

株式会社 千葉興業銀行（頭取 梅田 仁司）は、法人・個人事業主のお客さま向けに、業務のペーパ

レス化や、情報把握にかかる時間削減につながるＤＸ化支援のサービスとして、２０２２年７月２９日

（金）より株式会社マネーフォワードが開発・運営するＭｉｋａｔａｎｏ ワークスの（以下、「本

サービス」という）の取扱いを開始いたしますのでお知らせいたします。

本サービスは、法人・個人事業主のお客さまの従業員のスケジュール管理、業務連絡、社内申請

業務の電子化や取引先管理などが可能となり、従業員がどこにいても社内の情報をつなぐ機能を搭

載したサービスになります。

記

サービスの概要

サービス開始日 ２０２２年７月２９日（金）

ご利用頂けるお客様 千葉興業銀行とお取引いただいている法人・個人事業主のお客さま

利用料 月額４，５００円（税抜）

※２０２３年６月末まで月額３，５００円（税抜）でご利用いただける

キャンペーン実施。

申込方法 ２０２２年７月２９日（金）以降、千葉興業銀行のホームページおよび、

ちば興銀ビジネスポータルより株式会社マネーフォワードの商品ページ

へ遷移の上、お申し込みいただけます。

URL：https://dxf.lp.x.moneyforward.com/chibakogyo-bank

主な機能 （１）スケジュール管理（従業員のスケジュール管理・共有が可能）

（２）業務連絡（従業員との情報共有）

（３）取引先管理

   取引先情報を登録することで、社内での情報共有や担当者の引継

ぎの円滑化

（４）ワークフロー（申請業務のオンライン化）

（５）従業員の勤怠管理 ※２０２２年内リリース予定

（６）オンラインコミュニティ

  Ｍｉｋａｔａｎｏ ワークスを利用している事業者がオンライン

でつながり、相談／情報交換が可能

以 上

Ｍｉｋａｔａｎｏ ワークス（マネーフォワード）の取扱い開始

～業務のペーパレス化等ＤＸ化支援！法人・個人事業主のお客さま向けサービス～

https://dxf.lp.x.moneyforward.com/chibakogyo-bank